
I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
____________________________ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА Мб»____________________________

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41 
телефон (48741) 63021. e-mail:' & ftobl6.elremov@tularegion.org

ПРИКАЗ № 204/о

г. Ефремов 26.12.2019г.

О назначении ответственного лица  
за работу по профилактике коррупционных  
и иных правонарушений

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№273-03 «О противодействии коррупции», Положения 
антикоррупционной политики М КОУ « С III №6», приказываю:

об

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений Двоеконко Юрия Ивановича, 
заместителя директора по безопасности образовательного процесса.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ « Комиссарова Т. А.

С приказом ознакомл 

Двоеконко Ю.И &£?» IX 20/ ^ г,

mailto:ftobl6.elremov@tularegion.org

		2023-02-06T18:34:35+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна




